
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN

ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 26. JULUA 1974

Obalna skupnost Koper
- ODLOK o prenosu sklada za gradnjo splošne bolnišnice na 

skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper ter o pre­
nehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o sestavi, nalogah in izvolitvi stalnih komisij občinske 

skupščine
- POPRAVEK družbenega dogovora o osnovah programiranja 

nalog in o oblikovanju sredstev za skupno in splošno porabo v 
občini Ilirska Bistrica v letu 1974

Občina Izola
- ODLOK o ustanovitvi, delovnem področju in sestavi stalnih 

komisij skupščine občine Izola
- ODLOK o prenosu nekaterih zadev iz delovnega področja 

skupščine občine Izola v delovno področje izvršnega sveta
- ODLOK o uvedbi prispevka za spremembo namembnosti 

kmetijskega ali gozdnega zemljišča
- POPRAVEK odloka o uskladitvi in popravku zazidalnega na­

črta stanovanjske izgradnje ob Kosovi ulici v Izoli (del zaselka 
Livade)

$T. 17

Občina Koper
- ODLOK o delovnem področju in sestavi stalnih komisij in 

drugih organov skupščine občine Koper
- ODLOK o dopolnitvi odloka o ureditvi nekaterih vprašanj s 

področja obrtnega zakona
- ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva občine 

Koper

Občina Sežana
- ODLOK o gradnji avtoceste A 1 Šentilj-Bertoki, odsek Raz- 

drto-Senožeče na področju občine Sežana
- ODLOK o spremembah odloka o povračilu stroškov sodnikom 

porotnikom
Krajevna skupnost Hrpelje
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 

samoprispevka za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v 
Hrpeljah

Skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper
- SKLEP o prevzemu sklada za gradnjo splošne bolnišnice Koper

VSEBINA

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 74. člena statuta Obalne skupnosti Koper (Uradne 

objave, št. 12/74) je skupščina Obalne skupnosti Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti občin dne 9. 
julija 1974 sprejela

ODLOK
O PRENOSU SKLADA ZA GRADNJO SPLOŠNE BOLNIŠNICE NA 
SKUPNOST ZDRAVSTVENEGA VARSTVA IN ZAVAROVANJA 
KOPER TER O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTA­
NOVITVI SKLADA

1. člen
Skupščina Obalne skupnosti Koper prenaša ustanoviteljske pravice 

ter vse pravice in obveznosti do sklada za gradnjo splošne bolnišnice 
na skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper.

2. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za gradnjo splošne bolnišnice (Uradne 

objave 3/71, 1/72 in 3/73) preneha veljati.
3. člen

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. julija 1974 dalje.

ŠL: 402-17/74 - Predsednik
Koper, 9. julija 1974 pR. BRANKO FURLAN, L r.

OBčtMA tURSKA BtSTRtCA
Na podlagi 170. in 171. člena statuta občine lliiska Bistrica je 

skupščina občine Ilirska Bistrica na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 18. 
junija 1974 sprejela

ODLOK
O SESTAVI, NALOGAH IN IZVOLITVI STALNIH KOMISIJ 
OBČINSKE SKUPŠČINE

I.
Pri skupščini občine Ilirska Bistrica se ustanovijo naslednje ko- 

misije:

1. Komisija za družbeno nadzorstvo
2. Komisija za prošnje in pritožbe
3. Komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve
4. Komisija za odlikovanja
5. Komisija za samoupravne akte
6. Komisija za verska vprašanja
7. Komisija za vprašanja borcev NOV

II. '
Komisije iz točke I. so stalna delovna telesa občinske skupščine za 

preučevanje predlogov, predpisov in drugih aktov, ki jih sprejema 
občinska skupščina in njeni zbori in za proučevanje drugih vprašanj 
iz pristojnosti občinske skupščine.

III.
Strokovne in tehnične zadeve za komisije opravljajo strokovne 

službe občinske skupščine.

IV.
Vsaka komisija ima predsednika in določeno število članov.
Predsednika in člane komisij izvoli zbor združenega dela, zbor 

krajevnih skupnosti in družbenopolitični zbor občinske skupščine na 
skupnem zasedanju.

Predlog za izvolitev, kakor tudi za nadomestne volitve članov 
komisij pripravi komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve 
po predhodnem posvetu s komisqami za kadrovska vprašanja pri 
družbenopolitičnih organizacijah v občini.

V.
Mandat članom komisij traja štiri leta.

VI. . '
Sestav in naloge posamezne komisije:
1. Komisija za družbeno nadzorstvo
Komisija za družbeno nadzorstvo ima 7 članov. V komisijo za 

družbeno nadzorstvo se izvolijo po dva člana izmed delegatov zbora 
združenga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, ter en član izmed občanov.



284 URADNE OBJAVE* St. 17 — 26. julija 1974

Komisija za družbeno nadzorstvo obravnava stališča samoupravnih 
načel in sprejetih predpisov ter v skladu z družbenimi interesi upo­
rabo in trošenje družbenih sredstev, ki so v upravljanju organizacij 
združenega dela, delovnih skupnosti in posameznikov, tako produk­
cijska sredstva in druga sredstva združenega dela in z združenim 
delom dosežen dohodek, sredstva za zadovoljevanje skupnih in sploš­
nih družbenih potreb, naravna bogastva in dobrine v splošni rabi, ter 
sredstva namenjena za razširjeno reprodukcijo. Komisija ima tudi 
nalogo nadzirati uporabo sredstev državnih organov in organizacij, ki 
opravljajo zadeve splošnega pomena.

Komisija za družbeno nadzorstvo sprejema pobude za obravnavo 
vprašanj iz svojega področja dela od posameznih občanov, organizacij 
združenega dela in njenih organov upravljanja, državnih organov, 
družbenopolitičnih organizacij, organov temeljnih interesnih skup­
nosti, občinske skupščine in posameznih zborov, delovnih teles 
občinske skupščine ter organov samoupravne delavske kontrole.

Pri obravnavanju vprašanj iz svojega področja dela sodeluje komi­
sija z ustreznimi družbenopolitičnimi, državnimi in samoupravnimi 
organi ter organizira proučitev določenih vprašanj. Svoje ugotovitve 
komisija posreduje predlagatelju postopka, daje svoja mnenja in 
priporočila. Organom upravljanja daje predloge za obravnavo posa­
meznih vprašanj in predlaga ukrepe za odpravo ugotovljenih nepravil­
nosti.

Poleg rednih poročil, daje komisija najmanj enkrat v svoji man­
datni dobi poročilo občinski skupščini in posameznim zborom o 
svojem delu in ugotovitvah ter predlogih za izboljšanje družbenega 
nadzorstva.

2. Komisija za prošnje in pritožbe
Komisija za prošnje in pritožbe ima $ članov od katerih se voli po 

enega člana izmed delegatov v vsakem zboru občinske skupščine, po 
enega člana pa predlagata občinska konferenca SZDL in občinski 
sindikalni svet.

Komisija za prošnje in pritožbe obravnava prošnje, pritožbe in 
predloge, ki jih občani, delovne skupnosti, organizacije združenega 
dela, interesne skupnosti in krajevne skupnosti ter družbenopolitične 
organizacije in društva, pošiljajo občinski skupščini, preverja njihovo 
utemeljenost in daje predloge občinski skupščini in posameznim 
zborom občinske skupščine, kaj bi bilo potrebno ukreniti za rešitev 
obravnavane zadeve in obvešča o tem vlagatelje in pritožnike. Komi­
sija lahko pri obravnavi posameznega primera zasliši stranko oziroma 
predstavnika organa temeljnih samoupravnih skupnosti, državnega 
organa, družbenopolitične organizacije in društva v katerih delovno 
področje spada zadeva, lahko pa tudi zahteva, da se ji predložijo na 
vpogled ustrezni spisi. Komisija lahko zaradi odprave ugotovljenih 
nepravilnosti samostojno daje priporočila.

3. Komisija za volitve, imenovanja in ka­
drovske zadeve

Komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve ima 7 članov 
od katerih se izvolijo po 2 člana izmed delegatov v vsakem zboru 
občinske skupščine, 1 člana komisije pa predlaga občinska konfe- 

. renca SZDL.
Komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve obravnava 

splošna vprašanja kadrovske politike v občini in vsa vprašanja v zvezi 
z volitvami, imenovanji in razrešitvami iz pristojnosti občinske skup­
ščine in posameznih zborov.

Komisija pripravlja in daje zborom občinske skupščine predloge 
za izvolitev oziroma imenovanja in izvolitev funkcionarjev skupščine 
in njenih zborov ter predloge za sestavo stalnih in občasnih komisij in 
drugih delovnih teles občinske skupščine in posameznih zborov.

Iz pristojnosti občinske skupščine opravi komisija javne razpise za 
vodilna delovna mesta in za delavce, ki opravljajo javne funkcije.

Pri opravljanju nalog iz svoje pristojnosti, komisija sodeluje z 
ustreznimi organi temeljnih samoupravnih skupnosti, interesnih skup­
nosti, organizacij in društev, ter strokovnih zadev, ki opravljajo 
naloge posebnega družbenega pomena in zahteva soglasje teh organov 
pri sestavi predlogov za volitve in imenovanja.

4. Komisija za odlikovanja
Komisija za odlikovanja ima $ članov od katerih so: 1 delegat 

zbora združenega dela, 1 delegat zbora krajevnih skupnosti, 1 član 
družbenopolitičnega zbora, enega člana predlaga občinska konfe­
renca SZDL in 1 člana občinski svet zveze sindikatov.

Komisija za odlikovanja obravnava preldoge občanov, temeljnih 
samoupravnih skupnosti, interesnih skupnosti, krajevnih skupnosti, 
organizacij in društev za podelitev odlikovanj dela in odlikovanj za 
vojaške zasluge, predloge dopolnLin opremi z dodatnimi podatki in 
obrazložitvami ter jih posreduje republiški oziroma zvezni komisiji za 
odlikovanja. t

O podeljenih odlikovanjih vodi komisija posebno evidenco.
5. Komisija za samoupravne akte
Komisija za samoupravne akte ima 7 članov. Člani komisije se 

izvolijo izmed Qbčanov in strokovnih delavcev iz področja gospodar­
stva, šolstva, kulture in prosvete, družbenih dejavnosti in državnih 
organov, ki delajo na področju oblikovanja samoupravne zakonodaje 
in v organih temeljnih samoupravnih in interesnih skupnostih.

Komisija za samoupravne akte obravnava samoupravne sporazume 
o združevanju TOZD, statute TOZD in druge splošne akte, ki imajo 
konstitutivni značaj za TOZD, organizacije združenega dela, zavode, 
zadruge in skupnosti, ugotavlja njihovo skladnost z ustavo in obstoje­
čimi predpisi ter željami in zahtevami delavcev v združenem delu, 
predlaga in posreduje svoja stališča predlagateljem samoupravnih 
aktov za odpravo pomanjkljivosti. Svoje ugotovitve in stališča ter 
predloge komisija posreduje občinski skupščini in posameznim 
zborom za dokončno verifikacijo predlogov.

6. Komisija za verska vprašanja
Komisija za verska vprašanja ima 5 članov. Člani komisije se 

izvolijo izmed delegatov občinske skupščine, družbenopolitičnih 
organizacij v občini, strokovnih zavodov in interesnih skupnosti.

, Komisija za verska vprašanja obravnava vloge in zahtevke verskih 
skupnosti in njihovih organov ter župnišč in župnijskih uradov na' 
obmčju občine, sprejema svoja stališča na predložene vloge ter jih 
posreduje predlagateljem. Svoja stališča komisija oblikuje v okviru 
predpisov o položaju in delovanju verskih skupnosti.

Verskim skupnostim, župniščem in župnijskim uradom posreduje 
komisija tudi stališča in predloge organizacij in skupnosti, ki so opo­
zorile na neskladja pri izvajanju predpisov o položaju in delovanju 
verskih skupnosti. Komisija sodeluje z ustreznimi komisijami SZDL 
in drugimi družbenopolitičnimi organizacijami v občini.

Komisija poroča občinski skupščini in njenim zborom po potrebi 
bziroma na njihovo zahtevo.

7. Komisij aza vprašanja borcev NOV
Komisija za vprašanja borcev NOV ima 7 članov. Občinska skup­

ščina izvoli predsednika izmed delgatov vseh zborov, člane pa na 
predlog občinskega odbora ZB NOV izmed članov zveze borcev 
NOV.,

Komisija spremlja, proučuje in obravnava položaj in problematiko 
borcev NOV, španskih borcev, predvojnih revolucionarjev, borcev za 
severno mejo in slovenskih vojnih dobrovoljcev, odloča o dodelitvi 
družbene materialne pomoči udeležencem NOV, odloča o dodelitvi 
priznavalnine borcem NOV, odloča o dodelitvi varstvenega dodatka 
borcem NOV, daje predloge za priznanje izjemne starostne pokojnine 
udeležencem NOV, odloča o topliškem-klimatskem zdravljenju 
udeležencev NOV, obravnava predloge predpisov s tega področja in 
lahko sama daje predloge predpisov iz tega področja.

V!l.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
ŠL: 010-18/74-2
Ilirska Bistrica, 19. junija 1974 Predsednik

BOJAN ING. BROZ1NA, L r.

V družbenem dogovoru o osnovah programiranja nalog in o obli­
kovanju sredstev za skupno in splošno porabo v občini Ilirska Bistrica 
v letu 1974 (Uradne objave, št. 12/74) se je v primerjavi z izvirnikom 
ugotovila napaka, zaradi tega dajemo

POPRAVEK
V družbenem dogovoru o osnovah programiranja nalog i o obliko­

vanju sredstev za skupno in splošno porabo v občini Ilirska Bistrica v 
letu 1974 se 10. člen L, točka 2, besedilo pod
b) enotni program 4,90

pravilno glasi



Št. 17 — 26. julija 1974 URADNE OBJAVE* 285

b) sohdarnost 0,85
St.: 30-2/74-.
Ilirska Bistrica, 19. junija 1974

Sekretar skupščine 
LADISLAV ŠKRLJ, L r.

OBČtMA !Z0LA
Na podlagi 269. in 271. člena statuta občine Izola, je skupščina 

občine Izola na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem, dne 
25. junija 1974 sprejela

, ODLOK
O USTANOVITVI, DELOVNEM PODROČJU IN SESTAVI STAL­
NIH KOMISIJ SKUPŠČINE OBČINE IZOLA

1. člen
Občinska skupščina ima naslednje stalne komisije:
1. komisijo za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve,
2. kòmisijo za družbeno nadzorstvo,
3. komisijo za prošnje in pritožbe,
4. komisijo za vprašanja italijanske narodnosti,
5. komisijo za odlikovanja,
6. komisijo za verska vprašanja, ^
7. komisijo za zadeve borcev NOV in
8. komisijo za samoupravne akte delovnih organizacij.

'2.čien
Delovno področje komisij:
1. Komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve:
- obravnava in pripravlja predloge za volitve, imenovanja in raz­

rešitve, za katere je pristojna občinska skupščina in njena telesa, ter 
skrbi za oblikovanje kadrovske politike v občini. Odloča o višini 
mesečnih nadomestil osebnih dohodkov in drugih osebnih prejemkov 
voljenim in imenovanim funkcionarjem občinske skupščine na pod­
lagi sklenjenega družbenega dogovora;

2. Komisija za družbeno nadzorstvo: j
- nadzira način uporabe družbenih sredstev v organizacijah zdru­

ženega dela, samoupravnih interesnih in drugih skupnostih, predlaga 
občinski skupščini in drugim organom in organizacijam ukrepe za 
pravilno uporabo teh sredstev, spremlja delovanje služb, ki opravljajo 
nadzor nad zakonitostjo dela organov uprave, organizacij združenega 
dela in drugih organizacij in skupnosti, ugotavlja kršitve zakonitosti 
in družbene discipline pri uporabi družbenih sredstev in predlaga 
pristojnim organom, da sprejmejo potrebne ukrepe. V zvezi s svojimi 
ugotovitvami predlaga občinski skupščini in njenim zborom pri­
poročila;

3. Komisija za prošnje in pritožbe:
- obravnava prošnje, pritožbe in predloge, ki jih občani, organi­

zacije in skupnosti pošiljajo občinski skupščini in ki se nanašajo na 
delo upravnih organov in drugih organov in organizacij v občini. 
Preverja njihovo utemeljenost in daje predloge, kako naj se posa­
mezna zadeva obravnava ali reši. Komisija predlaga ukrepe, ki jih je 
potrebno sprejeti, da se odpravijo pomanjkljivosti ali da do pomanj­
kljivosti ne bo prihajalo. Komisija lahko pri obravnavi posameznega 
primera zasliši stranko oziroma predstavnika organa ali organizacije, v 
katero delovno področje zadeva spada, lahko tudi zahteva, da se ji 
predložijo na vpogled listine in spisi, ki so potrebni za obravnavo 
zadeve. V zvezi s svojimi ugotovitvami predlaga komisija občinski 
skupščini ali posameznemu zboru priporočila;

4. Komisija za vprašanja italijanske narodnosti:
- obravnava vsa vprašanja, ki zadevajo narodnostni značaj, 

položaj, pravice in razvojne možnosti italijanske narodnosti. Zlasti pa 
obravnava vprašanja glede vzgoje in izobraževanja, tiska in drugih 
sredstev javnega obveščanja in razvoja drugih oblik kulturno-pro- 
svetne dejavnosti italijanske narodnosti, razvoja stikov med italijan­
sko narodnostjo in njenim matičnim narodom zaradi pospeševanja 
kulturnega jezikovnega razvoja narodnosti, izvajanja ustavnih in 
statutarnih določb o italijanski narodnosti v občini.

5. Komisija za odlikovanja:
- obravnava vprašanja v zvezi s podelitvami odlikovanj, ki se po­

deljujejo delovnim ljudem z območja občine ter daje skupščini in 
drugim organom, ki odločajo o podelitvi, ustrezne predloge;

, 6. Komisija za verska vprašanja:
- obravnava odnose med verskimi skupnostmi in državo, spremlja 

delovanje verskih skupnosti in daje pristojnim organom predloge in 
mnenja v zvezi s svojimi ugotovitvami;

7. Komisija za zadeve borcev NOV:
- spremlja problematiko borcev NOV, španskih borcev, pred­

vojnih, revolucionarjev in borcev za severno mejo, koordinira priza­
devanja družbenih činiteljev in v sodelovanju z njimi predlaga ukrepe 
za izpopolnitev sistema družbene skrbi za te osebe, spremlja, pro­
učuje in obravnava položaj in probleme borcev NOV, španskih bor­
cev, predvojnih revolucionarjev in borcev za severno mejo in daje 
predloge za njihovo reševanje; obravnava predloge občinskih pred­
pisov in drugih aktov s tega področja in lahko sama daje predloge 
takih aktov;

8. Komisija za samoupravne akte delovnih organizacij:
- preučuje samoupravne splošne akte temeljnih in drugih organi­

zacij združenega dela, krajevnih in interesnih skupnosti ter ugotavlja 
njihovo skladnost z ustavo, zakoni in družbenimi dogovoru Po po­
trebi predlaga tem organizacijam oziroma občinski skupščini 
ustrezne ukrepe. ,

3. člen
Komisije imajo naslednje število članov:
1. komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve - 7 

članov,
2. komisija za družbeno nadzorstvo - 5 članov,
3. komisija za prošnje in pritožbe - 5 članov,
4. komisija za vprašanja italijanske narodnosti - 6 članov,
5. komisija za odlikovanja - 5 članov,
6. komisija za verska vprašanja - 5 članov,
7. komisija za zadeve borcev NOV - 7 članov in
8. komisija za samoupravne akte delovnih organizacij - 7 članov.

4. člen
Komisije sestavljajo člani, ki jih imenuje občinska skupščina in 

člani, ki jih delegirajo družbenopolitične in druge organizacije v 
občini. Predsednika in večino članov imenuje občinska skupščina 
izmed delegatov.

* 5. člen
Člane komisij imenuje oziroma delegira:
1. Komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve (7 čla­

nov): ^
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- tri člane delegira Občinska konferenca SZDL Izola.
2. Komisija za družbeno nadzorstvo (5 članov):
- predsednika in dva člana imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Izola,
- enega člana delegira občinski sindikalni svet Izola.
3. Komisija za prošnje in pritožbe (5 članov):
- predsednika in dva člana imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira občinski odbor SZDL Izola,

' - enega člana delegira občinski sindikalni svet Izola.
4. Komisija za vprašanja italijanske narodnosti (6 članov):
- predsednika in dva člana imenuje občinska skupščina,
- tri člane delegira samoupravna interesna skupnost za prosveto 

in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti v občini Izola.
5. Komisija za odlikovanja (7 članov):
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL

Izola, , \
- enega člana delegira občinski sindikalni svet Izola,
- enega člana delegira občinska konferenca ZKS Izola.
6. Komisija za verska vprašanja (5 članov):
- predsednika in dva člana komisije imenuje občinska skupščina,

— dva člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL
Izola.

7. Komisija za zadeve borcev NOV (7 članov):
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,



286 URADNE OBJAVE* Št. 17 — 26. julija 1Q7A

- enega člana delegira občinski odbor ZZB NOV Izola,
- enega člana delegira izvršni odbor občinskee konference SZDL 

Izola,
- enega člana delegira občinski sindikalni svet Izola.
8. Komisija za samoupravne akte delovnih organizacij (7 članov):
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Izola,
- dva člana delegira občinski sindikalni svet Izola.

6. člen
Strokovne zadeve za komisije opravlja strokovna služba občinske 

skupščine, razen za komisijo za zadeve borcev NOV in komisijo za 
samoupravne akte delovnih organizacij za kateri opravlja strokovne 
zadeve uprava občine Izola.

7. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 020-32/74
Izola, 25. junija 1974 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 245. in 288. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave, št. 7/74) je skupščina občine Izola na skupni seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti ter družbenopolitičnega zbora 
z ločenim glasovanjem dne 25. junija 1974 sprejela

- .
ODLOK

O PRENOSU NEKATERIH ZADEV IZ DELOVNEGA PODROČJA 
SKUPŠČINE OBČJNE IZOLA V DELOVNO PODROČJE IZVRŠ­
NEGA SVETA

1. člen
Zadeve iz delovnega področja skupščine občine Izola, ki so bile 

prenešene v delovno podrčje politično izvršilnih in družbeno samo­
upravnih organov — svetov skupščine občine Izola, se prenesejo v 
delovno področje izvršnega sveta skupščine občine Izola.

2. člen
Konkretneje delovno področje izvršnega sveta^ poleg delovnega 

področja, določenega v 275. členu statuta občine Izola, bo urejeno z 
občinskim odlokom o izvršnem svetu skupščine občine Izola^

* 3. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-18/74 Predsednik
Izola, 25. junija 1974 JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 26/73), 245. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
7/74) in 14. točke družbenega dogovora o ustanovitvi in financiranju 
kmetijske zemljiške skupnosti občine Izola na skupni seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, 
dne 25. junija 1974 sprejela

ODLOK
O UVEDBI PRISPEVKA ZA SPREMEMBO NAMEMBNOSTI KME­
TIJSKEGA ALI GOZDNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
S tem odlokom se določajo višina, način in pogoji pod katerimi se 

pobira prispevek, kadar na podlagi pravnomočnega lokacijskega 
dovoljenja fizična ali pravna oseba spremeni namembnost kmetij­
skega ali gozdnega zemljišča ter zemljišča iz 1. odstavka 9. člena 
zakona o kmetijskih zemljiščih, tako da se to zemljišče ne bo več 
uporabljalo za kmetijsko ali gozdno proizvodnjo.

2. člen
Prispevek iz 1. člena se ne plačuje v primerih, kadar gre za spre­

membo namembnosti kmetijskega ali gozdnega zemljišča za potrebe 
JLA, za namene v okviru programa splošnega ljudskega odppra in 
kadar se na zemljišču gradijo objekti za izboljšanje vodnega režima.

V vseh ostalih primerih se ta prispevek mora plačati.

3. člen
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za nezazidana stavbna 

zemljišča (2. člen zakona o raspolaganju z nezazidanim stavbnim 
zemljiščem — Uradni list SRS, Št 27/72), dokler ni izdano pravno­
močno lokacijsko dovoljenje.

4. člen
Brez potrdila o plačanem posebnem prispevku ni mogoče izdati 

gradbenega dovoljenja. Zavezanec prispevka je investitor.

' 5. člen
Prispevek po tem odloku znaša:
1) - za njive, vrtove, travnike in trajne nasade 1. in II. katastr­

skega razreda - 10.- dinarjev za kvad. m,
- za njive, vrtove, travnike in trajne nasade III. in IV. katastr­

skega razreda — 6.— dinarjev za kvad. m,
- za njive, vrtove, travnike in trajne nasade V. do VIII. katastr­

skega razreda, kakor tudi od vseh drugih kmetijskih zemljišč in 
gozdov - 2.- dmarja za kvad. m.

6. člen
Prispevek iz prejšnjega člena tega odloka odmerja zemljiška kme­

tijska skupnost občine Izo!a.
Površino in višino prispevka se ugotovi na podlagi odločbe o loka­

cijskem dovoljenju in na podlagi podatkov Geodetske uprave Koper.

7. člen
Določbe 4. člena tega odloka veljajo tudi za objekte regionalnega 

pomena, za katere ne izda občinski upravni organ lokacijskega, ozi­
roma gradbenega dovoljenja.

8. člen
Sredstva, ki se pridobijo po določbah tega odloka so dohodek 

kmetijske zemljiške skupnosti občine Izola.
Sredstva iz 1. odstavka tega člena se vp!ačajo na žiro račun kme­

tijske zemljiške skupnosti občine Izola pri Službi družbenega knjigo­
vodstva Koper.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 320-39/74
Izola, 25. junija 1974 p^dsednik

_________ JOŽE BOLJE, L n

URADNI POPRAVEK
ODLOKA O USKLADITVI IN POPRAVKU ZAZIDALNEGA 
NAČRTA STANOVANJSKE IZGRADNJE OB KOSOVI ULICI V 
IZOLI

(del zaselka Livade)

Pri primerjavi natisnjenega odloka o uskladitvi in popravku za­
zidalnega načrta stanovanjske izgradnje Ob Kosovi ulici v Izoli (del 
zaselka Livade) (Uradne objave, št. 10/74) z izvirnikom je bila v 
naslovu odloka ugotovljena tiskovna napaka. Odlok se pravilno glasi:

,,Odlok o uskladitvi in popravku zazidalnega načrta stanovanjske 
izgradnje Ob Kosovi ulici v Izoli (del zaselka Livade)/*

OBčtMA KOPER
Na podlagi 239. in 263. člena statuta občine Koper je skupščina 

občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 3. julija 1974 
sprejela

ODLOK
O DELOVNEM PODROČJU IN SESTAVI STALNIH KOMISIJ IN 
DRUGIH ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1. člen
S tem odlokom se določa delovno področje in sestava stalnih 

komisij in drugih organov občinske skupščine, ki so določeni s statu­
tom občine Koper.



St. 17 — 26. julija 1974 -URADNE OBJAVE« 287

Komisija za družbeno nadzorstvo
2. čien ^

Komisija za družbeno nadzorstvo nadzira način uporabe druž­
benih sredstev v organizacijah združenega dela, krajevnih skupnostih 
in samoupravnih interesnih in drugih skupnostih; predlaga občinski 
skupščini in drugim organom in organizacijam ukrepe za pravilno 
uporabo teh sredstev, spremlja delovanje služb, ki opravljajo nadzor 
nad zakonitostjo dela organov uprave, organizacij združenega dela ter 
drugih organizacij in skupnosti; ugotavlja kršitve zakonitosti in druž­
bene discipline pri uporabi družbenih sredstev in predlaga pristojnim 
organom, da sprejmejo potrebne ukrepe.

Komisija za družbeno nadzorstvo ima 9 članov.
Po trije člani komisije se izvolijo izmed delegatov v vsakem zboru 

občinske skupščine.

Komisija za prošnje in pritožbe
3. člen

Komisija za prošnje in pritožbe obravnava prošnje, predloge in 
pritožbe, ki jih občani, organizacije in skupnosti pošiljajo občinski 
skupščini in ki se nanašajo na delo državnih in drugih organov in 
organizacij v občini, ter preverja njihovo upravičenost in daje pred­
loge, kako naj se posamezna zadeva obravnava ali reši. Komisija pred­
laga ukrepe, ki jih je potrebno sprejeti, da se odpravijo pomanj­
kljivosti oziroma, da do pomanjkljivosti ne bo prihajalo. Komisija 
lahko pri obravnavi posameznega primera zasliši stranko, oziroma 
predstavnika organa ali organizacije, v katero delovno področje 
zadeva spada in zahteva, da seji predložijo na vpogled listine in spisi, 
ki so potrebni za obravnavo zadeve. V zvezi s svojimi ugotovitvami 
predlaga komisija občinski skupščini ali posameznemu zboru 
ustrezne ukrepe.

Komisija sodeluje tudi z ustreznimi republiškimi in zveznimi 
organi v zadevah, v katerih se občani neposredno obračajo na te 
organe.

Komisija za prošnje in pritožbe ima 9 članov.
Po trije člani komisije se izvolijo izmed delegatov v vsakem zboru 

'občinske skupščine.

Komisija za volitve in imenovanja
4. člen

Komisija za volitve in imenovanja obravnava predloge za volitve in 
imenovanja, za katere je pristojna občinska skupščina ter splošna 
vprašanja v kadrovski politiki v občini.

Komisija za volitve in imenovanja ima 9 članov.
Predsednika in tri člane komisije izvoli občinska skupščina, po 

enega člana pa delegirajo v komisijo občinska konferenca SZDL 
Koper, komite občinske konference ZKS Koper, obalna konferenca 
ZMS Koper, občinski sindikalni svet Koper in občinski zbor ZZB 
NOV Koper.

Komisija
za vprašanja italijanske narodnosti

5. člen
Komisija za vprašanja italijanske narodnosti obravnava vprašanja, 

ki zadevajo narodnostni značaj, položaj, pravice in razvojne možnosti 
italijanske narodnosti, zlasti pa obravnava vprašanja glede razvoja 
vzgoje in izobraževanja, tiska, drugih sredstev javnega obveščanja in 
razvoja drugih oblik kultumo-prosvetne dejavnosti italijanske narod­
nosti, usposabljanje kadrov, ki so pomembni za uresničevanje polo­
žaja in pravic narodnosti ter zagotavlja v ta namen potrebno pomoč. 
Komisija spremlja razvoj stikov med italijansko narodnostjo in 
njenim matičnim narodom zaradi pospeševanja kulturnega in jezikov­
nega razvoja narodnosti ter izvajanje ustavnih in statutarnih določb o 
italijanski narodnosti v občini in druga vprašanja, ki so pomembna za 
italijansko narodnost.

Komisija za vprašanja italijanske narodnosti ima 8 članov.
Predsednika in 3 člane izvoli občinska skupščina, 4 člane komisije 

pa delegira samoupravna interesna skupnost pripadnikov italijanske 
narodnosti za prosveto in kulturo.

Komisija za odlikovanje
6. člen

Komisija za odlikovanja obravnava vprašanja v zvezi s podelitvijo 
odlikovanj delovnim ljudem in občanom tei delovnim in drugim

organizacijam, organom in društvom z območja občine ter daje v 
zvezi s tem pristojnim organom ustrezne predloge.

Komisija za odlikovanja ima 9 članov.
Po trije člani komisije se izvolijo izmed delegatov v vsakem zboru 

občinske skupščine.

Komisija za zadeve borcev NOV .
7. člen

Komisija za zadeve borcev NOV spremlja problematiko borcev 
NOV, španskih borcev, predvojnih revolucionarjev, borcev za severno 
mejo in slovenskih vojnih dobrovoljcev; koordinira prizadevanja druž­
benih dejavnosti in v sodelovanju z njimi predlaga ukrepe za izpopol­
nitev sistema družbene skrbi za te osebe; obravnava položaj in pro­
bleme teh oseb in daje predloge za njihovo reševanje; obravnava pred­
loge predpisov in drugih aktov s tega področja in lahko sama daje 
iniciativo za izdajo takih aktov.

Komisija za zadeve borcev NOV ima 9 članov.
Predsednika in 4 člane komisije izvoli občinska skupščina, po 

enega člana pa delegirajo v komisijo občinska konferenca SZDL 
Koper, komite občinske konference ZKS Koper in občinski odbor 
ZZB NOV Koper 2 člana.

Komisija za obravnavo splošnih aktov 
organizacij združenega dela

8. člen
Komisija za obravnavo splošnih aktov organizacij združenega dela 

obravnava samoupravne sporazume, statute in druge samoupravne 
akte združenega dela in samoupravnih interesnih skupnosti, spremlja 
njihovo izvajanje in predlaga občinski skupščini v potrditev statute 
šol, vzgojno varstvenih zavodov in komunalnih delovnih organizacij 
združenega dela, ki opravljajo dejavnost posebnega družbenega 
interesa.

Komisija za obravnavo splošnih aktov organizacij združenega dela 
ima 11 članov.

Predsednika in 5 članov komisije izvoli občinska skupščina, po 
enega člana pa delegirajo v komisijo občinska konferenca SZDL 
Koper, komite občinske konference ZKS Koper, obalna konferenca 
ZMS Koper, občinski sindikalni svet Koper in društvo pravnikov.

Komisija za verifikacijo pooblastil delegatov 
, in imunitetna vprašanja

9. člen
Komisija za verifikacijo pooblastil delegatov in imunitetna vpra­

šanja zbora pregleda pooblastila delegatov in o tem poroča zboru ter 
odloča o imunitetnih vprašanjih v skladu s statutom občine do izvo­
litve novih članov komisije.

Vsak zbor občinske skupščine ima komisijo za verifikacijo po­
oblastil delegatov in imunitetna vprašanja.

Komisija ima predsednika in 2 člana, ki se izvolijo iz vrst dele­
gatov zborov za vsako sejo posebej, razen članov komisije družbeno­
političnega zbora, Jd so stalni.

Koordinacijski odbor za vprašanja 
družbene samozaščite

10. člen
Koordinacijski odbor za vprašanja družbene samozaščite usmerja 

in usklajuje aktivnost delovnih ljudi in vseh nosilcev družbene samo­
zaščite v občini.

Koordinacijski odbor za vprašanja družbene samozaščite ima 27 
članov.

Predsednika in 2 člana izvoli občinska skupščina, po enega člana 
pa delegirajo v odbor občinska konferenca SZDL Koper, občinska 
konferenca ZKS Koper, občinski sindikalni svet Koper, obalna kon­
ferenca ZMS Koper, občinski odbor ZZB NOV in zveza rezervnih 
vojaških starešin Koper, občinski odbor RK Koper, turistično dru­
štvo Koper, združenje šofeijev in avtomehanikov in AMTK Koper, 
uprava javne varnosti Koper, oddelek za narodno obrambo obalne 
skupnosti Koper, oddelek za notranje zadeve občine Koper, krajevna 
skupnost Koper, krajevna skupnost Škofije, občinsko javno tožilstvo 
Koper, komisija za preventivno vzgojo v cestnem prometu Koper, 
skupščina obalne požarne skupnosti Koper, samoupravna interesna 
skupnost za železniški in luški promet Ljubljana, temeljna telesno-



288 -URADNE OBJAVE* Št. 17 — 26. julija 1974

kulturna skupnost Koper, komunalni servis Koper, zavod za zdrav­
stveno varstvo Koper, podjetje za PTT promet Koper, Slavnik Koper, 
zavarovalnica Sava PL Koper in Radio Koper.

11. člen
Strokovna opravila za komisije in koordinacijski odbor za vpra­

šanja družbene samozaščite opravlja strokovna služba občinske skup­
ščine, razen za komisijo za vprašanja italijanske narodnosti in komi­
sijo za zadeve borcev NOV, za kateri opravljajo strokovna opravila 
pristojni upravm organi.

12. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št: 020-39/74
Koper, 3. julija 1974 Predsednik

MARIO ABRAM, L r.

Na podlagi 13., 85., 92., 110. in 115. člena obrtnega zakona 
(Uradni list SRS, št 26/73) in 233. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 3. julija 1974 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O UREDITVI NEKATERIH VPRA­
ŠANJ S PODROČJA OBRTNEGA ZAKONA

1. člen
V prvem odstavku 2. člena odloka o ureditvi nekaterih vprašanj s 

področja obrtnega zakona (Uradne objave, št 22/73) se točka a) 
spremeni in se glasi:

„a) opravljanje storitev z gradbeno in kmetijsko mehanizacijo:'*

2. člen
V odloku se besedili „svet za gospodarstvo*' in „svet za delo" 

nadomestita z besedilom: „izvršni svet" v ustreznem sklonu.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St:42M/73
Koper, 3. julija Ì974 Predsednik

MARIO ABRAM, L r.

Na podlagi 32. in 33. člena zakona o zdravstvenem zavarovanju in 
obveznih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št 26/70),
3. in 8. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73) in 236. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 3. julija 1974 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAF1RANJU PREBIVALSTVA OBČI­
NE KOPER

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se izvede v letu 

1974 obvezno fluorografiranje^vseh prebivalcev občine Koper, in 
sicer:

- po A programu za prebivalce, ki so rojeni pred 31. decembrom 
1930. leta in

- po D programu, še dodatno za prebivalce, ki so rojeni pred 31. 
decembrom 1933. leta.

2. člen
Fluorografiranje je brazplačno.

3. člen
Fluorografiranje bo od 3. oktobra do 23. oktobra 1974.
Fluorografiranje izvede Inštitut za pljučne bolezni in tuberkulozo 

- epidemiološki oddelek Golnik.

4. Člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo odzvati na kontrolni pre­

gled tisti občani, ki prejmejo poseben poziv pristojne zdravstvene 
službe.

5. člen
Oddelek za družbene dejavnosti in občo upravo skupščine občine 

Koper po potrebi izda natančnejša navodila in ukrepe za izvajanje 
tega odloka^

6. člen
Kdor se ne udeleži fluorografiranja ali kontrolnega pregleda in 

kdor ovira izvršitev tega odloka ali na njegovi podlagi izdanih pred­
pisov in ukrepov, se kaznuje z denarno kaznijo:
1. .fizične osebe do 1.000 dinarjev
2. pravne osebe do 5.000 dinarjev
3. odgovorne osebe pravne osebe do 2.000 dinarjev

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

ŠL: 510-3/72
Koper, 3. julija 1974 Predsednik zbora

HERKULJERMAN,Lr.

0Bč!MA SEZAMA

Na podlagi 15. člena zakona o razlastitvi (Uradni list SRS, ŠL 
27/72) in 181. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. junija 1974, na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 25. 
junija 1974 sprejela

ODLOK
O GRADNJI AVTOCESTE Al ŠENT1LJ-BERTOKL ODSEK 
RAZDRTO-SENOŽEČE NA PODROČJU OBČINE SEŽANA

1. člen
Na območju občine Sežana bo republiška skupnost za ceste kot 

investitor izgradnje avtoceste Šentilj-Bertoki nadaljevala z izgradnjo 
odseka Razdrto-Senožeče.

2. člen
Avtocesta na odseku Razdrto-Senožeče bo zgrajena po izdelani 

projektnotehnični dokumentaciji in z elementi, ki jih je sprejela in 
potrdila republiška skupnost za ceste oziroma njena strokovna služba 
in v smislu lokacijskega in gradbenega dovoljenja, kiju izda pristojni 
republiški organ.

3. člen
Trasa avtoceste na odseku Razdrto-Senožeče poteka po območju 

občine Sežana od občinske meje pri kamnolomu cestnega podjetja 
Koper v 795 m dolgem predoru. Od izhodnega portala nekoliko 
naprej pri asfaltni bazi Cestnega podjetja Koper prečka cesto 1/6 in 
nato ca 1,5 km poteka ob njej po vzhodnem pobočju doline. Pred 
naseljem Senožeče avtocesta ponovno prečka cesti !/6 in severno 
obide naselje Senožeče. Na zahodnem delu naselja Senožeč je pred­
viden začasni priključek na katerega se bodo navezale prometne 
smeri proti Sežani in Kopru.

Na osnovi izdelanega glavnega projekta poteka avtocesta na 
odseku Razdrto-Senožeče, se na tangiranih zemljiščih prepove gra­
ditev vseh objektov.

S tem odlokom je ugotovljen splošni interes za gradnjo avtoceste 
Šentilj-Bertoki, odcep Razdrto—Senožeče na območju občine 
Sežana.

4. člen
Sredstva za zgraditev avtoceste na obravnavanem odseku so žago 

tovljena s strani republiške skupnosti za ceste.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
ŠL: 34-17/66-3
Sežana, 23.junqa 1974 Predsednik

BORIS BERNETIC, L r.



Št. 17 — 26. julija 1074 -URADNE OBJAVE* 289

Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) in 182. člena statuta občine Sežana je 
zbor združenega dela skupščine občine Sežana na seji dne 25. junija 

974 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O POVRAČILU STROŠKOV SODNI­
KOM POROTNIKOM -

1. člen
V 2. členu odloka o povračilu stroškov sodnikom porotnikom 

(Uradni glasnik, št. 2/66 in Uradne objave, št. 11/70) se znesek 
„0,80** nadomesti z zneskom „1,30**.

/
. 2. člen

3. člen se spremeni in se glasi:
„Stroški prehrane in prenočišča se povrnejo z dnevnico, ki znaša

glede na zamujeni čas:
- do 4 ure 40 dinaijev
- od 4 do 8 ur 50 dinaijev
- od 8 do 12 ure 60 dinaijev
- nad 12 ui 30 dinaijev

3. člen
V 5. členu še besedilo za dvopičjem spremeni in se glasi:
do 4 ure 
od 4 do 8 ur 
od 8 do 12 ur 
nad 12 ur

40 dinaijev 
50 dinaijev 
60 dinaijev 
80 dinaijev

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 114-1/66-1 
Sežana, 25. junija 1974

Predsednik 
JOŽE TESTEN, L r.

Krajevna skupnost Hrpetje
Odbor za izvedbo referenduma za uvedbo samoprispevka za so­

financiranje izgradnje otroškega vrtca v Hrpeljah

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OTRO­
ŠKEGA VRTCA V HRPELJAH DNE 23. JUNIJA 1974

1.
Glasovalno nlesto št. 1 v, Hrpeljah
Na tem glasovalnem mestu glasuje 308 volivcev.
„Za** je glasovalo 283 volivcev.
„Proti** so glasovali 4 volivci.
Neveljavna je bila 1 glasovnica.
Skupno je glasovalo 288 volivcev.
Glasovalno mesto št. 2 na Kozini
Na tem glasovalnem mestu glasuje 340 volivcev.
„Za** je glasovalo 308 volivcev.
„Proti** je glasovalo 15 volivcev. .
Neveljavnih je bilo 5 glasovnic.
Skupno je glasovalo 328 volivcev.

2.
Po navedenem izidu je odbor ugotovil, da je glasovalo od 648 v 

volilni imenik vpisanih volivcev 616 oziroma 95,0 % volilcev.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 591 oziroma 91,1% vo-

livcev.
Proti uvedbi samoprispevka je glasovalo 19 oziroma 2,9% vo- 

livcev.
Neveljavnih glasovnic je bilo skupno 6 oziroma 0,92 %.

3.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja odbor ugotavlja, da je 

glasovalna večina vseh v volilni imenik vpisanih volivcev na območju 
za katerega se samoprispevek uvaja in da se je večina volivcev izrekla 
„ZA** uvedbo samoprispevka.

Št.: 437-11/74
Hrpelje, 23. junija 1974 *

Predsednik Clan
VOJKO MAHNIČ, L r. ZORA CERGONJA, 1. r.

Clan
MARKO PODOBNIK, L r.

Skupnost zdravstvenega varstva 
in zavarovanja Koper

Na podlagi 122. člena statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Kopra (Uradni list SRS, št. 43/70, 51/71, 43/72, 26/73) in 
77. člena statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja Koper (Uradni 
list SRS, št. 43/70) v zvezi z določbami samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi skupnosti zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper 
(Uradni list SRS, št. 45/73), odloka o prenosu sklada za gradnjo 
splošne bolnišnice na skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja 
Koper ter o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada ter v 
zvezi z 58. členom ustave SR Slovenije je skupščina skupnosti zdrav­
stvenega varstva in zavarovanja Koper na skupni seji zbora uporab­
nikov in zbora izvajalcev zdravstvenega varstva dne 27. junija 1974 
sprejela

SKLEP
O PREVZEMU SKLADA ZA GRADNJO SPLOŠNE BOLNIŠNICE 
KOPER

1. člen
Skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper prevzema od 

skupščine Obalne skupnosti Koper sklad za gradnjo splošne bolniš­
nice. .

S tem preidejo ustanoviteljske ter druge pravice in obveznosti 
skupščine Obalne skupnosti Koper po odloku o ustanovitvi sklada 
(Uradne objave, št. 3/71, 1/72 in 3/73) in statuta sklada (Uradne 
objave št. l/72.in 3/73) na skupnost zdravstvenega varstva in zavaro­
vanja Koper.

. * 2. člen
Dosedanji upravni odbor opravlja svoje naloge do konstituiranja 

sklada po novi ustavi in delegatskem načelu, vendar najdalj do 31. 
12. 1974; enako velja glede statuta sklada.

3. člen
Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS 

in Uradnih objavah, uporablja pa se od dne, ko stopi v veljavo odlok 
skupščine Obalne skupnosti Koper o prenosu sklada za gradnjo 
splošne bolnišnice na skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja 
Koper.

Št.: 402-36/74-5 Predsednik skupščine
Koper, 27. junija 1974 DR. VIDA VADNOV, 1. r.

Temeijna izobraievaina skupnost 
obainih občin

KOPER

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o obveznosti plač^anja pripev­
ov za financiranje dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na 
odročju družbenih dejavnosti za leto 1974 (Uradni hst SRS, št. 
6 /74) je skupščina temerne izobraževalne skupnosti obalnih občin 

ifrtTvr na s*ii dne 11. iuliia 1974. sprejela

SKLEP

za njegovo uresničitev

o plačevanju prispevkov za financiranje programa temeljne izobraže­
valne skupnosti obalnih občin za leto 1974 in o združevanju sredstev
za njegovo uresničitev



290 URADNE OBJAVE* St. 17 — 26. julija 1974!

!.
Delavci, temeljne organizacije združenega dela, druge organizacije 

delovne skupnosti, občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter drugi delovni 
ljudje in občani, ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
sprejetju programa temerne izobraževalne skupnosti obalnih občin 
za leto 1974 in o združevanju sredstev za njegovo uresničitev pla­
čujejo v letu 1974

- prispevek za financiranje programa temeljne izobraževalne 
skupnosti obalnih občin po stopnji 4,57 % od osebnih dohodkov,

- prispevek za zagotovitev načela solidarnosti za postopno izena­
čevanje pogojev šolanja vseh otrok v SR Sloveniji po stopnji 0,87 % 
od osebnih dohodkov.

H.
Osnova za obračun prispevkov, način plačevanja in roki so dolo­

čeni v samoupravnem sporazumu o sprejetju programa temeljne izo­
braževalne skupnosti obalnih občin za leto 1974 in o združevanju 
sredstev za njegovo uresničitev.

111.
Zavezanec, ki prispeva za temeljno izobraževalno skupnost obalnih 

občin in prispevka za solidarnost ne plača v določenem roku, plača 
še dodatni prispevek o višini 0,05 % dnevno od zneska nevplačanega 
prispevka.

Od občana, ki zapadlega prispevka ne vplača v določenem roku, se 
prispevek prisilno izterja po predpisih o izterjavi davkov.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Ilirska Bistrica, Izola, Koper, Piran, Postojna in Sežana, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1974.

Številka: 01-19/74 . ^ m
Datum: 1L julija 1974 Predsednik skupSčme

prof. Mrran Hasl, 1. r.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o obveznosti plačevanja prispev­
kov za financiranje dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti za leto 1974 (Uradni list SRS, št 
26/74) je skupščina temeljne izobraževalne skupnosti obalnih občin 
na seji, dne 11. julija 1974, sprejela

SKLEP
o plačevanju prispevkov za financiranje programa otroškega varstva 
občin Izola, Koper in Piran v letu 1974 za zavezance, ki niso pristo­
pili k samoupravnemu sporazumu o programu otroškega varstva za 
leto 1974 in o združevanju sredstev za njegovo uresničitev.

I.
Delavci, temeljne organizacije združenega dela, druge organizacije, 

delovne skupnosti, vojaške osebe, občani, ki z osebnim delom z last­
nimi sredstvi oprav^o gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter 
drugi delovni ljudje in občani, ki niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o programu otroškega varstva za leto 1974 in združevanju 
sredstev za njegovo uresničitev, plačujejo v letu 1974 prispevek za 
financiranje programa otroškega varstva občin Izola, Koper in Piran 
po stopnji 0,43 % od osebnih dohodkov.

II.
Osnova za obračun prispevka in način plačevanja in roki so dolo­

čeni v samoupravnem sporazumu o programu otroškega varstva v letu 
1974 in o združevanju sredstev za njegovo uresničitev.

III.
Zavezanec, ki prispevka za otroško varstvo ne plača v določenem 

roku, plača poleg prispevka še povečani prispevek v višini 0,1 % dnev­
no od zneska nevplačanega prispevka. Od občana, ki zapadlega pri­
spevka ne vplača v določenem roku, se prispevek prisilno izterja po 
predpisih o ìzteqavi davkov.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Ilirska Bistrica, Izola, Koper, Piran, Postojna in Sežana, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1974.

Številka: 027-26/74 Predsednik skupščine
Datum: 11. julija 1974 prof. Miran Hasl, 1. r.

Obotna temetjna tetesno ku!turna skupnost
„Na podlagi 1. in 2. člena zakona o obveznosti plačevanja prispev­

kov za financiranje dejavnosti interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti za leto 1974 in 12. člena statuta Obalne temeljne 
telesnokultume skupnosti je skupščina Obalne temeljne telesnokul- 
turne skupnosti na seji, dne 11. 7. 1974, sprejela

SKLEP
- ' * * . . !

!
Delavcem, temeljnim organizacijam združenega dela, drugim orga­

nizacijam, delovnim skupnostim, občanom, ki z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost 
ter drugim delovnim ljudem in občanom, ki so v skladu z zakonom 
zavezanci za plačevanje prispevkov za financiranje dejavnosti samo­
upravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti in 
niso pristopili k samoupravnemu sporazumu .o programu Obalne te­
meljne telesnokultume skupnosti Piran za leto 1974 in o združevanju 
sredstev za njegovo uresničitev, Skupščina Obalne temeljne telesno­
kultume skupnosti določi stopnjo 0,51 % od bruto osebnega do­
hodka.

II
Skupščina Obalne temeljne telesnokultume skupnosti soglaša, da 

center za rehabilitacijo invalidov „INDE" Koper tudi vnaprej uživa 
vse tiste olajšave pri plečevanju prispevkov spnnanciranja dejavnosti 
in sicer v obsegu, ki jih je skupnost dobila za svojo dejavnost iz 
temeljne skupnosti za telesno kulturo, iz proračunov občin Izola, 
Koper in Piran.

III
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. 1. 1974 dalje."
Predsednik:

Janko Kosmina, 1. r.

\

j

. t
%

s

\
!

1


